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Halmstads Naturskyddsförenings synpunkter på ”Vindkraftspark 
Stjärnarp, Halmstad” 
 
Halmstads Naturskyddsförening, HNF, har tagit del av samrådsunderlaget och vill här 
lämna några synpunkter. 
 
Naturskyddsföreningen anser att vindkraften ska spela en viktig roll i den framtida 
elförsörjningen men området där vindkraftsparken planeras är inte med i Halmstads 
kommuns tematiska tillägg till ÖP 2000. Enligt vår mening bör i första hand de 
områden som kommunen prioriterar i sin samhällsplanering byggas ut med 
vindkraftverk eftersom dessa områden är funna mest lämpliga i kommunens breda 
remissarbete. 
 
Området ligger mycket nära Halmstads stad och har stor potential som tätortsnära 
friluftsområde. Närheten till bostadsområdet Fyllinge, med nära 5 000 invånare, är 
också en osäkerhetsfaktor vad gäller etableringen. Finns det någon risk att buller från 
vindkraftverken kommer att störa de boende i Fyllinge bostadsområde? Detta måste 
vara säkerställt. Redan i dag hörs buller från Stenas återvinnings industri, som inte 
ligger långt från de närmst planerade vindkraftverken. Vi anser att stadsnära natur 
bör bevaras i största möjliga mån. Vid en etablering av vindkraft i Stjärnarp kan det 
bli konflikter mellan vindkraft och rekreationsintressen.  
 
Stjärnarpsskogen har också en stor mängd områden med höga naturvärden och 
nyckelbiotoper som kan komma i konflikt med vindkraftsetableringen. Även fågellivet 
är mycket rikt med bl.a. trolig häckning av bivråk och sommargylling vilka båda är 
rödlistade.  
 
Vi ställer oss frågande till spridningen av verken. De verk som planeras i det öppna 
landskapet söder om Stjärnarp hamnar på stort avstånd sinsemellan och från övriga 
verk norr om Stjärnarp. Enligt vår mening bör verken placeras så nära varandra som 
möjligt för att optimera markutnyttjandet.  
 
Naturskyddsföreningen kommer att gå igenom materialet när utredningsarbetet och 
MKB har färdigställts vid en eventuell framtida tillståndsprövning för vindkraftsparken. 
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